Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.02.2021
	          № 158

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Веневский район
В соответствии с  постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 23.09.2019 № 965 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Веневский район» на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования  Веневский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Веневский район:
- от 14.11.2016 №1012 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании Веневский район»;
- от 19.04.2017 №424 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 14.11.2016 №1012 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании Веневский район»;
- от 23.05.2017 №620 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 14.11.2016 №1012 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании Веневский район»;
- от 07.09.2017 №1088 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 14.11.2016 №1012 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании Веневский район»;
- от 01.11.2017 №1354 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 14.11.2016 №1012 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании Веневский район»;
- от 13.12.2017 №1506 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 14.11.2016 №1012 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании Веневский район»;
- от 28.12.2017 №1592 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 14.11.2016 №1012 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании Веневский район»;
- от 16.02.2018 №136 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 14.11.2016 №1012 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании Веневский район»;
- от 10.05.2018 №407 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 14.11.2016 №1012 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании Веневский район»;
- от 26.11.2018 №1044 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 14.11.2016 №1012 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании Веневский район»;
- от 25.12.2018 №1153 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 14.11.2016 №1012 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании Веневский район»;
- от 09.01.2019 №2 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 14.11.2016 №1012 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании Веневский район»;
- от 09.01.2019 №3 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 14.11.2016 №1012 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании Веневский район»;
- от 20.02.2019 №215 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 14.11.2016 №1012 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании Веневский район»;
- от 09.07.2019 №727 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 14.11.2016 №1012 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании Веневский район»;
- от 09.01.2020 №2 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 14.11.2016 №1012 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании Веневский район»;
- от 27.01.2020 №78 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 14.11.2016 №1012 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании Веневский район»;
- от 01.02.2021 №75 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 14.11.2016 №1012 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Управление муниципальными финансами в муниципальном образовании Веневский район».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Машнина Е.Н.)  разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном  сайте администрации муниципального образования Веневский район.
    4. Постановление вступает в силу  со дня опубликования.
	Заместитель главы администрации муниципального образования Веневский район
	А.И. Казеннов